
БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА ЫҺ

Ф  Ө Ө ҠАЛА Ы Һ ҠАЛА  ОКРУГЫ
ХАКИМИ ТЕНЕ  М АРИФ ИДАРАЛЫ ЫӘ Ң ӘҒ Ғ

Ф  Ө Ө ҠАЛА Ы Һ ҠАЛА ОКРУГЫ
ОКТЯБРЬ РАЙОНЫНЫҢ

М.ИСҠУЖИН ИСЕМЕНД ГЕӘ
136-сы  БАШҠОРТ  ЛИЦЕЙЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ М АРИФӘҒ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЫҺ

(136-сы БАШҠОРТ ЛИЦЕЙЫ МБМУ)

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

БАШКИРСКИЙ  ЛИЦЕЙ  № 136
ИМЕНИ М.ИСКУЖИНА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
(МБОУ БАШКИРСКИЙ ЛИЦЕЙ № 136)

450073, ф  Ө ө ҡала ы, һ Ю.Гагарин урамы, 24/1
Тел.(факс) 2348992, 2304477,  e-mail: licei  136@  mail  .  ru

ОКПО  48877474    ОГРН
1030204203446

ИНН / КПП   0276049290 / 027601001

450073, город Уфа, , улица Ю.Гагарина 24/1
Тел.(факс) 2348992, 2304477,  e-mail: licei  136@  mail  .  ru

 
Приказ по основной деятельности МБОУ башкирский лицей № 136 

21 октябрь 2013 йыл                          № 392                        21 октября 2013 года

О противодействии коррупции в учреждении

С целью обеспечения  и защиты основных прав и свобод человека и
граждан, обеспечения открытости деятельности учреждения в соответствии с
Федеральным законом № 273-ФЗ от  25.12.  2008 года  «О противодействии
коррупции», приказываю:

1.  Утвердить  Кодекс  этики  и  служебного  поведения  работников
учреждения (Приложение № 1);

2. Утвердить Положение о комиссии по этике, служебному поведению и
урегулирования конфликта интересов в учреждении (Приложение №2);

3.  Утвердить  состав  комиссии  по  этике  служебному  поведению  и
урегулирования конфликта интересов в учреждении (Приложение № 3);

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ
башкирский лицей № 136                                              Ш.Х.Хабибрахманов

                                          

mailto:licei136@mail.ru
mailto:licei136@mail.ru

